
ZARZĄDZENIE Nr 590/18 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia systemu zapewnienia jakości procesu kontrolnego  

w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu, zwanym 

dalej „Urzędem”, system zapewnienia jakości procesu kontrolnego, określony w załączniku 

do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi generalnemu urzędu, 

dyrektorowi Gabinetu Wojewody, dyrektorom wydziałów i dyrektorom biur oraz 

kierownikom innych komórek organizacyjnych Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Poznaniu. 

§ 3. Sprawy wszczęte i niezakończone przed dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia podlegają dalszemu procedowaniu zgodnie z tym zarządzeniem. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 663/14 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 12 listopada 

2014 r. w sprawie przyjęcia Programu zapewnienia jakości działalności kontrolnej 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, zmienione zarządzeniem 629/15 

z dnia 6 listopada 2015 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.  

 

 

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Zbigniew Hoffmann 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

UZASADNIENIE 

 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim 

w Poznaniu System zapewnienia jakości procesu kontrolnego dostosowany do Standardów 

kontroli w administracji rządowej wydanych przez Kancelarię Prezesa Rady Ministrów 

w dniu 31 sierpnia 2017 r.  

Celem zarządzenia jest zapewnienie, utrzymanie i doskonalenie funkcjonowania 

w urzędzie systemu zapewniania jakości procesu kontrolnego na wszystkich jego etapach, 

między innymi poprzez: zapewnienie właściwej jakości dokumentów, ujednolicenie 

stosowanych procedur i wytwarzanych dokumentów, określenie wymagań etycznych 

i zawodowych dla wszystkich uczestników procesu oraz zapewnienie właściwego nadzoru 

nad przebiegiem procesu. 

Wydanie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto, nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z jego wprowadzeniem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastępca Dyrektora  

Wydziału Kontroli, Prawnego i Nadzoru 

(-) Jolanta Oko – Brzezińska  

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 27 grudnia 2018 r. 

 


